I DEFYING EXPECTATION

ERVICE MANUAL
CLASSIFIED DOCUMENT GER VER.00

SN: $1100114B SALES TEAM

This material is proprietary to LNS Co., Ltd. It shall not be used, reproduced, copied, disclosed, transmitted, in whole or in part, without the express written consent of LNS Co., Ltd.




LNS-T373 INDEX I D
SCHNELLREFERENZINDEX m

ID INDEX IH

[3] INHALT Al

Al ALLGEMEINE INFORMATIONEN

HV HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

Pl PROGRAMMINSTALLIERUNG

oP OPTIONALE TEILE (FERNBEDIENUNG) Pl

FD FEHLERDIAGNOSE

Sp SCHALTPLAN oP

(o]») OLDRUCK-SCHALTPLAN

TL TEILELISTE (BOM) FD
SP
oD
TL

Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil dieses Servicehandbuchs darf ohne vorherige schriftliche
Genehmigung von LNS Co., Ltd. reproduziert oder in einem Datenabrufsystem gespeichert
werden oder in anderer Form oder durch andere Verfahren -- elektronisch, mechanisch, durch

Aufnahme oder auf andere Weise -- libertragen werden.

LNS CO., LTD. - VERKAUFSTEAM



LNS-T373 INHALT
ANTRIEBSTEILE-UNTERBAUGRUPPE
INDEX . .eeeveeeeeeeseeeeseseesessesesessessessssssessssesees 02 ZYLINDERTEIL/AKKUTEILE oo
INHALT oo eeseeseeves e eesessess s aenen 03 HYDRAULIKTEILE/FAHRTEILE ..o
ALLGEMEINE INFORMATIONEN.................... 04 WANDLERHEBEL-UNTERBAUGRUPPE............ 46
VorsichtsmaBnahmen wahrend der Arbeit 04 X-VERBINDUNG-UNTERBAUGRUPPE .......... 48
Anleitungen im Servicehandbuch ........... 05 FRACHTGUTEINHEIT (ABLAGE) oo 50
DREHMOMENTDATEN DER SCHRAUBEN.... 07 KOMPLETTE ~EINHEIT DER FRACHTGUT-
JANTRIEBSTEILE oo 53
TYPENSCHILD oo 08
INSPEKEION ...t 56
Bezeichnung der Hauptteile ........ccooconrrenrrenneee 09
ABDECKUNG-BAUGRUPPE ....oooooo 58
HERSTELLUNGSVERFAHREN .........oooerene...n. 11
AUFKLEBERPOSITIONEN ..o 60
HAUPTRAHMEN-UNTERBAUGRUPPE ......... 11
PROGRAMMINSTALLIERUNG.........oooooee...... 64
HAUPTANTRIEBSMOTOR-UNTERBAUGRUPPE
......................... 13 HAUPTPLATINE oo B4
GETR'EBEKASTENUMHAUSUNG ....................... 16 ANTR'EB (5140) ........................................................ 67
DER ROLLENWAGENTEILE oo 18~ OPTIONALE TEILE 70
DER SPANNROLLENTEILE oo 19  FEHLERDIAGNOSE 7
HYDRAULIKPUMPENTEILEN oo 20  SCHALTPLAN 73
DER ZYLINDERTEILE oo 22  OLDRUCK-SCHALTPLAN 81
AUSSENVERBINDUNG-UNTERBAUGRUPPE 24  TEILELISTE (BOM) 82
SET DER OBERE ABDECKUNG DES
STEUERGERATS oo 26
LEITERPLATTENBASIS-UNTERBAUGRUPPE .. 29
SET DER VORDEREN ABDECKUNG DES
STEUERGERATS oo 32
KOMPLETTES SET DES
HAUPTANTRIEBSMOTORS...ooooooo 34
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

HV

Pl
OoP
FD
SP
oD

TL



wst33 ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

ID

VorsichtsmaBnahmen wahrend der Arbeit

1. Personliche Schutzausriistung IH

Tragen Sie wahrend der Arbeit eine personliche Schutzausriistung (PSA). Die
Schutzausriistung enthalt folgende Gegenstande: m

Ohrstopsel, Staubschutzmaske, Schutzbrille, Handschuhe, Sicherheitskleidung,

Sicherheitsschuhe. HV
Pl
2. Reinigung des Arbeitsbereichs
Reinigen Sie griindlich das Umfeld des Arbeitsraums. OoP
FD
3. Uberpriifung der Anbringungsstelle des Feuerloschgerits
Fiir den Notfall miissen Sie wissen, wo sich der Feuerloscher befindet. SP
oD
4. Verstandnis von der richtigen Nutzung der Maschine
TL

Verwenden Sie wahrend der Montage eine Auswahl an Motor- oder Handwerkzeugen. Vor
dem Gebrauch von Werkzeug miissen Sie wissen, wie sie richtig eingesetzt werden.
Verwenden Sie Werkzeuge nicht fiir andere Zwecke und modifizieren Sie sie auch nicht
beliebig. Schreiben Sie einen Bericht und erstatten Sie Meldung beim Verantwortlichen,
wenn die Maschine Funktionsstorungen aufweist. Reparieren Sie es vor dem Gebrauch.

5. Schutzabdeckung fiir Maschinenanstrich

Decken Sie die lackierte Oberflache der Maschine vor der Montage oder Reparatur mit einer
Schutzabdeckung ab, um sie vor Kratzern zu schiitzen.

6. VorsichtsmaBnahmen beim Umgang mit dem Akku

Decken Sie den Anschluss vor der Montage gut ab, sodass die Plus- und Minuspole des
Akkus (+, -) nicht kurzgeschlossen werden kénnen. Lagern Sie den Akku immer an einem
gut beliifteten Ort, denn die Akkufliissigkeit gibt explosive Gase ab. Kommt die
Akkufliissigkeit in Kontakt mit den Augen oder der Haut, spiilen Sie die betroffene Stelle
sofort mit Wasser ab.

7. Verwenden Sie fiir Abmessungen das metrische System.

LNS CO., LTD. 4- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

Anleitungen im Servicehandbuch - Symbole

MUSTER

2
10
3@
4
5

Symbol

Erkldrung

Anmerkungen

g

Montieren Sie mit dem vorgeschriebenen

Drehmomentwert.

N-m (Ib-ft)

Siehe S. 7 fiir detaillierte Drehmomentdaten.

»

Schmierfett oder -6l auftragen.

KSM 2130 Typ 3 Nr. 2

£\

Schmierfett injizieren.

KSM 2130 Typ 3 Nr. 2

Loctite auftragen.

LOCTITE 242

Nach Demontage nicht erneut verwenden. (Durch ein

neues Teil ersetzen.)

Mit TEFLON umwickeln.

Wahrend der Montage muss gemessen werden.

2L ORI

Dieses Symbol steht fiir die Richtung auf der

Vorderseite der Maschine.

Andere Richtungen werden mit dem

Symbol getrennt ausgewiesen.

LNS CO., LTD.

VERKAUFSTEAM

PI

OoP
FD
SP
oD

TL



wst33 ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

Anleitungen im Servicehandbuch - Tabellen ID
Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen IH
1 KA2.2B.143104 SPANNBUGEL 2
2 K00.050304 LAUFROLLE 4
3 K00.050304 (Komponente) SECHSKANT MUTTER 8 M14 HV
4 K00.050304 (Komponente) FEDERSCHEIBE 8 M14
5 K00.050304 (Komponente) UNTERLEGSCHEIBE 8 M14 Pl
6 K00.140101 SCHMIERNIPPEL 2 (OPTION)

oP
Herstellun FD
gsmethod ABBILDUNG DOK.- Nr. Hinweis
e SP
oD
11 Stellen
_ (Kombination aus TL
1 | Bearbeitet KA2.2B.143140
Buchstaben und
Ziffern)
9 Stellen
Eingekauf (Kombination aus
2 K00.050304
t Buchstaben und
Ziffern)
Bearbeitet
Ziffer 1 2 3 4 5 6 7 8
Zeichnungsnr. K A 2 2B 1 4 01 01
Bedeutung Land Herstellungsjahr Quartal Maschinentyp Kategorie Zeichnungstyp | Abteilung Elementnr.
Eingekauft
Ziffer 1 2 3 4 5 6
Zeichnungsnr. K 0 0 05 03 04
Bedeutung Land Herstellungsjahr Quartal Kategorie Abteilung Unterabteilung
Vorsicht:

Die Anzahl steht fiir die Gesamtanzahl der Montageteile, in die einem Maschinenset verwendet wird.

LNS CO., LTD. -6- VERKAUFSTEAM



wst33 ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

Anleitungen im Servicehandbuch - Tabelle der Drehmomentdaten

Anzugsmomentwert
Festigkeitskla | Gewindegré | Schraubenldan | Gewindesteigu | Sechskantschrau | Schraube mit vormontierter
sse Be ge ng be Scheibe
N-m Ib-ft N-m (Ib-ft)
M6 10 1,0 5.5 4 7 5
M8 13 1,25/1,0 13,5 10 17 13
M10 17 1,5/1,25 28 21 35 26
4,8 Pi
M12 19 1,75/(1,25) 45 33 55(65) 41(48)
M14 22 1,5 80 59 100 74
M16 24 2 125 92 OP
M6 10 1,0 4 3
M8 13 1,25/1,0 11 8 FD
il M10 17 1,5/1,25 22 16 || Festigkeitsklas | Abbildun
(Schmierfett) M12 19 1,75/1,25 35 26 se g SP
M14 22 1,5 65 48 48
M16 24 2 100 73 (420 N/mm?) oD
M6 10 1,0 8 6
8,8
M8 13 1,25/1,0 21 15 (800N/mm?) 8.8 TL
8.8 M10 17 1,5/1,25 40 30
(Schmierfett) M12 19 1,75/125 70 52 || (osonmm)
M14 22 1,5 120 89
8 O
M16 24 2 190 140 (800N/mm?) @)
M6 10 1,0 10 7 i
M8 13 1,25/1,0 27 20 10 o))
(1040N/mm?) N
10,9 M10 17 1,5/1,25 55 41 ~
(Schmierfett) M12 19 1,75/1,25 95 70
M14 22 1,5 160 118
M16 24 2 275 200

Vorsicht:

1. Verwenden Sie bei Aluminiumgewinden (Al) nur 50 % des Drehmomentwerts.

2. Nach dem Festschrauben der Schrauben missen Sie sie Uberprifen und markieren.
[Abbildung 01]

[Abbildung 01]

LNS CO., LTD. -7- VERKAUFSTEAM



wst33 ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

Typenschild der Maschine — SCHWEIZER VERSION. [KA2.2B.149580]

&) LNS Ce€

Defying expectation MD—191002ND
LNS CO.,LTD.
4127, JINGOKSANDAN 3BEON-RO, GWANGSAN-GU,
GWANGJU, KOREA
TEL @ +82 62-433-3554 FAX © +82 62-430-5655
HOMEPAGE : www _Ins—korea.com Made in Korea

Product BATTERY-POWERED ELECTRIC CARRIER PI
Model No LNS-T373
Battery chager Power IN : AC220V, 10AH , OUT : DC 24V 20AH
Body Size 174(L) X 68.5(W) X 104(H) cm OP
Cargo Size 111.5(L) X 56(W) X 17.5(H) ¢
Motor DC 24V, 750W X 2EA
Battery DC 12V, 165AH X 2EA FD
Type Designation Load Capcity : 370kg, Lifted Load : 250kg
Serial No. LNS-T3319001SW
Production year October, 2019
SP
oD
L g

Position des Typenschilds — Rechte Seite des STEUERGERATS
TL

LNS CO., LTD. -8- VERKAUFSTEAM



wst33 ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

Bezeichnung der Hauptteile ID
Pl
18 N OP
1 7 FD
15 > SP
2
oD
g s L
3
4
8
6
10 12 13
11 ‘
PR\
e 0@ e
W = . hd
17 16 9

LNS CO., LTD. -9- VERKAUFSTEAM



wst33 ALLGEMEINE INFOMATIONEN AI

Bezeichnung der Hauptteile

Nr. Name des Elements Anmerkungen

1 Steuerungsteil

2 Akkuaufbewahrungskasten

3 Raupenfahrwerk

4 Einstellvorrichtung fur Kettenspannung

5 Einfachwirkender Hydraulikzylinder Pl
6 Motor, Getriebekasten

7 Frachtgutkasten (5BOX) OP
8 Auskipp- und Hebeschalter

9 Stromschalter: FD
10 Geschwindigkeitsregler

11 Vorwarts- und Rickwartsgang-Schalter SP
12 Akkulichtanzeige 6D
13 Auskippschalter

14 Beschleunigerhebel TL
15 Links- und Rechtsdrehhebel

16 Not-Aus-Schalter

17 Ladegeratanschluss

18 Hydraulikaggregat

LNS CO., LTD. -10- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
HAUPTRAHMENS

y

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

Nr. | Zeichnungs-Nr/Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
1 KA2.2C.140101 KAROSSERIERAHMEN 1

LNS CO., LTD. -11- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

KAROSSERIERAHMEN AUF DEM BOARD EINSTELLEN

IH

Al

PI

OP
FD
SP
oD

TL

1. Vorbereitung
1) Richten Sie den Karosserierahmen

Gber die Gummimatte aus.
2) Prifen Sie die lackierte Oberflache.

3) Befindet sich Lack auf der
SchweiBmutter und dem Gewinde,
flhren Sie eine erneute

Gewindebohrung durch.

4) Bringen Sie Schutzfolien an, damit
das Produkt bei der Montage nicht
beschadigt wird.

LNS CO., LTD. -12- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN

EXPLOSIONSANSICHT VOM HAUPTANTRIEBSMOTOR

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
1 K00.010101 GETRIEBEKASTEN 2 28B 30:1
2 K00.010202 MOTOR 2
3 K00.120310 SECHSKANT SCHRAUBE 8 M6*25
4 K00.122010 FEDERSCHEIBE 8 M6
5 K00.130151 SCHLUSSEL 2 5*5*25L
6 / SCHMIERNIPPEL - /
7 K00.010103 (Komponente) ENTLUFTER 2
8 K00.010103 (Komponente) KUPPLUNG 2
9 K00.010103 (Komponente) CEWINDESTIFT MIT 2
INNENSECHSKANT
LNS CO., LTD. 13- VERKAUFSTEAM

ID




NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

UNTEREINHEIT DES HAUPTANTRIEBSMOTORS

Gummiband 1. Vorbereitung

% 1) Entfernen Sie den Namen des
@ O-RING Herstellers vom Motor.

2) Entfernen Sie das Aluminium-

[Abbildung 01] [Abbildung 02] Typenschild ( % ) vom
Getriebekasten. Geben Sie die
Getriebelbersetzung nach

Entfernung ein. (Bsp. 40:1 — 4')
[Abbildung 01]

3) Entfernen Sie das Gummiband des
Entlifters. Achten Sie darauf, nicht
den O-Ring zu  entfernen.
[Abbildung 02]

2. Montage

1) Montieren Sie die Kupplung.
Tragen Sie Loctite 242 auf die

[Abbildung 03]

LNS CO., LTD. -14- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

[Abbildung 01]

DREHZAHLMESSER

TEST-EINSTELLVORRICHTUNG

[Abbildung 02]

3.

Feststellschraube der Kupplung auf

9).

Montieren Sie den Motor und den
Getriebekasten.  Montieren  Sie
gemaB der Reihenfolge des X-
Zeichens in  [Abbildung 03].
Drehmomentwert 4 N-m (3 |b-ft)

Drehzahltest

D)

Prifbedingungen

- Nennspannung 24 Vv
Gleichspannung

- Messzeit: 30 s
(*EinschlieBlich ~ Warmlaufzeit
des Motors)

- Standardtemperatur der
Messumgebung: 25 °C

- Reflektieren Sie nicht alle
variablen Bedingungen und
anderen Umgebungen des
Getriebekastens in der
Messung variabler Werte.

Prifmethode

(1) Befestigen Sie den Motor an
der Messvorrichtung.

(2) Bringen Sie den Reflektor fir
den Drehzahlmesser in einem
rechten Winkel zum
Drehzahlmesser an der
Dreheinheit (#) an. [Abbildung
02]

(3) SchlieBen Sie den Motor an die
Stromversorgung an.

(4) Starten Sie die Messung (30 s).

(5) Notieren Sie den gemessenen
Drehzahlwert auf dem
Motorgehause (#).[Abbildung
02]

LNS CO., LTD.

-15-

VERKAUFSTEAM

ID

IH

Al

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

30v 150;\( I D

e 4. Installieren Sie den Entlifter und den

Schmiernippel.
STROMVERS, PP IH

0-30V, 150 A

5. Schmierfettinjektion
Wahrend der  Schmierfettinjektion Al

& R 7 “s“ dirfen Sie das vorhandene Getriebedl

&l N “ 3 < nicht entfernen.

‘ : - — - SCHMIERFETTTYP: KSM 2130 Typ 3
el Nr. 2 Schmierfett fir Walzlager Pl

DC(:&"‘UY ®
- Injektionsmenge: 20 ml

OP

{Abbildung 03 FD
SP
oD
TL

LNS CO., LTD. -16- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VOM GETRIEBEKASTEN

ID

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr.

Name des Elements

Anzahl

Anmerkungen

—_

KA2.2C.143601

GETRIEBEKASTENUMHAUSUNG (L)

KA2.2C.143602

GETRIEBEKASTENUMHAUSUNG (R)

K00.100102

KUGELLAGER

6006DD

K00.130221

SPRENGRING

R55

v | M lw (N

K00.110101

Oldichtung (Halter)

O I O R I SN

TC30-55-11

1. Vorbereitung

55H7+0,03

2. Montage

der Sprenringeinheit.

1) Prifen Sie die Montagetoleranz
fur das Lager. [Abbildung 01]

- Einbautoleranz des Lagers ®

2) Entgraten Sie fur die Montage.
Entgraten Sie nicht die Oberfléche

1) Tragen Sie Schmierfett auf die
Oberflache der Lagereinheit auf.
2) Montieren Sie erst das Lager,

dann den Sprengring und

LNS CO., LTD.

-17-

VERKAUFSTEAM



HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

LNS-T373
schlieBlich die Oldichtung.
N 3. VorsichtsmaBnahmen wahrend der
‘; Montage

@55 H7i 5%

1) Wahrend der Lagermontage

dirfen Sie das Lager nicht direkt

mit einem Hammer bearbeiten.

#Verwenden Sie das

bereitgestellte Werkzeug. (Dies

] kann die Prazision des Lagers
Vv verringern, Gerdusche verursachen
N und die Lebensdauer des Lagers
verkiirzen.)
[Abbildung 01]
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

ID

IH

Al

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

EXPLOSIONSANSICHT VON ROLLENWAGENTEILEN

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
1 KA2.2C.143301 ROLLENWAGEN-BASIS 2
2 K00.050302 LAUFROLLE 150 4 FREIE
BAUGRUPPE
K00.123242 SECHSKANT MUTTER 8 M14
4 K00.122050 FEDERSCHEIBE 8 M14
K00.122150 UNTERLEGSCHEIBE 8 M14-D32
1. Montage
1) Anzugsmomentwert der Mutter:
65N-m (48 Ib-ft)
LNS CO., LTD.

-19-

VERKAUFSTEAM

ID




LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON SPANNROLLENTEILEN

6 \5 14 11,2 13\12 111
3 DI 3
Nr. | Zeichnungs-Nr/Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
1 KA2.2C.143304 BASIS DER SPANNROLLE 1 (R)
2 KA2.2C.143305 BASIS DER SPANNROLLE 1 L
3 K00.050303 SPANNROLLE 2 200 KIT
4 K00.050303 (Komponente) Oldichtung (Halter) 4
5 K00.050303 (Komponente) SPRENGRING 4
6 K00.050303 (Komponente) KUGELLAGER 4
7 K00.123242 SECHSKANT MUTTER 2 M14
8 K00.122050 FEDERSCHEIBE 2 M14
9 K00.122150 UNTERLEGSCHEIBE 2 M14-D32
10 K00.130202 SPRENGRING 2 S20
11 K00.120266 SECHSKANTSCHRAUBE 2 M16*180
(besonderer Stahl)
12 K00.123261 EINFACHE SECHSKANTMUTTER 2 M16
13 K00.122260 SECHSKANT NUT (3 Typen) 2 M16
1. Montage
1) Anzugsmomentwert der Mutter:
65 N-m (48 Ib-ft)
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-20-

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON HYDRAULIKPUMPENTEILEN

OLMESSER

ID

IH

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
HYDRAULIK-
1 K00.030101 1 24V 800 W
EINZELAGGREGAT
90 (H/A)
2 K00.030401 NIPPEL 1 .
(1/4")
STROMLEITUNG DES
3 KA2.2C.148415 1 H26
HYDRAULIKAGGREGATS (+)
STROMLEITUNG DES
4 KA2.2C.148414 1 H25
HYDRAULIKAGGREGATS (-)
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-21-

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

BAUGRUPPE DER HYDRAULIKPUMPE

1. Vorbereitung
1)  Umwickeln Sie den Nippel
(Pitting) mit TEFLON.
2. Montage
1) Montieren Sie den Nippel in
Richtung des Hydrauliktanks,
neigen Sie ihn dabei von der
Mitte aus um 10° im
Uhrzeigersinn. [Abbildung ot
2) Montieren Sie die Verkabelung
gemalB dem Schaltplan.

3) Fdllen Sie Hydraulikol ein.
[Abbildung 01] -Typ des Hydraulikdls: ISO UG 32
-Menge: 1,8 L

LNS CO., LTD. 22- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

EXPLOSIONSANSICHT DER HYDRAULIKZYLINDER-TEILE

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
1 K00.030202 ZYLINDER 1 120ST

2 K00.030501 SCHALLDAMPFER 1 SM-02(1/4")
3 K00.030402 NIPPEL 1 (H/A)(1/4")
4 K00.030311 HYDRAULIKSCHLAUCH 1

LNS CO., LTD. 23- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
UNTEREINHEIT DES HYDRAULIKZYLINDERS

> .

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

1. Vorbereitung
1)  Umwickeln Sie den Nippel
(Pitting) mit TEFLON. Umwickeln
Sie nicht die Oberflache des
Hydraulikschlauchs mit TEFLON.

LNS CO., LTD. 24- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT DES AUSSENVERBINDUNGSTEILS

ID

V

IH

Pl
OP
FD
SP
oD
TL

Nr. Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen

1 KA2.2C.142102 QUERVERBINDUNG 1

2 K00.100103 LAGER 2 6204DD

3 K00.130202 SPRENGRING 2 S20

LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-25-



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
UNTEREINHEIT DER AUSSENVERBINDUNG

IH

Al

Pl

OP

FD

SP

oD

1. Vorbereitung TL

1) Priufen Sie die Montagetoleranz
des Lagers. (Halten Sie sich an die
Ubliche Toleranz.)

2) Entgraten Sie flr die Montage.
(Achten Sie darauf, nicht die
Lackierung zu verkratzen.)

2. Montage

1) Tragen Sie Schmierfett auf die
Oberflache der Lagereinheit auf.

2) Montieren Sie erst das Lager und
dann den Sprengring.

3. VorsichtsmaBnahmen wahrend der

Montage

1) Wahrend der Lagermontage
durfen Sie das Lager nicht direkt
mit einem Hammer bearbeiten.
#Verwenden Sie das
bereitgestellte Werkzeug. (Dies
kann die Prazision des Lagers
verringern, Gerdusche verursachen

und die Lebensdauer des Lagers

verkirzen.)

LNS CO., LTD. -26- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON TEILEN DER OBEREN ABDECKUNG DES STEUERGERATS

e

3,57
Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
1 KA2.2C.141603 OBERE ABDECKUNG 1
2 KA2.2C.148501 ANZEIGENPLATINE 1
SELBSTSCHNEIDENDE
3 K00.121112 3 #3*8
SCHRAUBE
4 KA2.2C.148505 FERNBEDIENUNGSPLATINE 1
SELBSTSCHNEIDENDE
5 K00.121101 4
SCHRAUBE
6 KA2.2C.148504 WARTUNGSPLATINE 1
SELBSTSCHNEIDENDE
7 K00.121101 4
SCHRAUBE
KA2.2C.148405 GESCHWINDIGKEITSREGELUNG 1 H5
KA2.2C.148412 NOT-AUS-SCHALTER 1 H15
10 K00.080101 JOYSTICK (VOR-/RUCKW.-SCH.) 1
VORWARTS-
11 KA2.2C.148404 . , 1 H4
/RUCKWARTSGANG-SCHALTER
LNS €O, LTD. VERKAUFSTEAM

-27-

ID

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

12 K00.080102 JOYSTICK (AUSKIPPSCH.) 1

13 KA2.2C.148407 HEBEN-/SENKENSCHALTER 1 H7 |H

14 KA2.2C.148406 DRAHTLOSE FERNBEDIENUNG 1 H6

15 KA2.2C.148409 ANZEIGENLEITUNG 1 H9

16 K00.090101 KNOPF 1

17 K00.090201 SCHALTERABDECKUNG 1

AUFKLEBER FUR
18 KA2.2C.149501 1 Pl
HAUPTCONTROLLER

OP
FD
SP
oD
TL

LNS CO., LTD. -08- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
UNTEREINHEIT DER OBEREN ABDECKUNG DES STEUERGERATS

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL

1. Montage

1) Bringen Sie den Aufkleber an der
Abdeckung des Steuergerats an.

2) Montieren Sie den Schalter und
die Teile der Reihe nach.

3) Halten Sie sich bei der
Verkabelung an den Schaltplan.

2. VorsichtsmaBnahmen wahrend der

Montage

1) Ziehen Sie die selbstschneidende
Schraube oder die
Feststellschraube nicht zu fest an.
(Bedenken wegen

Beschadigungen)

LNS CO., LTD. -29- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT DER LEITERPLATTENBASIS-UNTERTEILE

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
1 KA2.2C.143201 ANTRIEBSBASIS 1
2 KA2.2C.148502 HAUPTPLATINE 1
SELBSTSCHNEIDENDE
3 K00.121101 8 #3*8
SCHRAUBE
KABELGEBUNDENE
4 KA2.2C.148401 1 H1
FERNBEDIENUNG
ANTRIEB-
5 KA2.2C.148402 1 H2
KONTROLLLEITUNG
AUSKIPP-
6 KA2.2C.148403 1 H3
KONTROLLLEITUNG
LNS co., LTD. VERKAUFSTEAM

-30-

ID

IH

PI

OP
FD
SP
oD
TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
7 KA2.2C.148408 ANSCHLUSSLEITUNG 1 H8
8 KA2.2C.148503 AUSKIPPPLATTE 1 IH
HYDRAULIKPAKET-
9 KA2.2C.148410 1 H10
STEUERLEITUNG Al
ANTRIEB-
10 KA2.2C.148411 1 H13
KONTROLLLEITUNG
11 K00.010302 ANTRIEB 2 S140 P
SELBSTSCHNEIDENDE
12 K00.121221 SCHRAUBE 4 #8%32 oP
(Direktverbindung)
LEITERPLATTE-SECHSKANT- FD
13 K00.124001 8 M3-10L
ABSTANDHALTER
SP
oD
TL

LNS CO., LTD. -31- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

TEILE DER LEITERPLATTENBASIS

1. PROGRAMMEINSTELLUNG

] . .
MRS | “ (1) Installieren Sie das
[V ] (S [GEGETOE | e | Betriebsprogramm fiir den Antrieb
[ET=T [ o[ Z2F | e )
[se a [Erenaea [t [AE [0ocr [GoW [0er oo (PROGRAMME|NSTELLUNG Siehe
CockBs [0407 _ [Fuse Bits/Lock Bis] £5 —

[T OSCCAL AHE & EEPAOM € FLASH
[[OSCCAL [4E0rer =] [Adoress [ narrrriT

——r Programmeinstellung, S. 69)

[EEFmom [
I EEPROM AHE

Anleitung zur

Jlg AH Y 2RI woewlisan cokr

[RS-232-KABEL]

LNS CO., LTD. -32- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON TEILEN DER VORDEREN ABDECKUNG DES STEUERGERATS

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
VORDERE ABDECKUNG. DES
1 KA2.2C.141604 ], 1
STEUERGERATS

2 K00.140401 KABELVERSCHRAUBUNG 2 PG11

3 K00.080701 NOTFALLTASTE 1 C2PNR4-22 RED
4 K00.080801 SCHLUSSELSTROMSCHALTER 1 2W2P

5 K00.081101 VERBINDUNGSSTECKER 1 KOR

6 K00.081102 VERBINDUNGSSTECKER 1 KOR

7 K00.130501 NIETE 1 KOR

8 KA2.2C.149502 WARNAUFKLEBER 1

9 KA2.2C.149503 SCHALTKASTEN-AUFKLEBER 1

NOT-AUS-SCHALTER-
10 KA2.2C.149504 1
AUFKLEBER
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-33-

ID




LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

UNTEREINHEIT DER VORDEREN ABDECKUNG DES STEUERGERATS

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL

Montage

1) Bringen Sie die Aufkleber (10),
(11), (12), (13) an der Abdeckung
des Steuergerats an.

2) Montieren Sie den Schalter und
die Teile der Reihe nach.

3) Halten Sie sich bei der
Verkabelung an den Schaltplan.

VorsichtsmaBnahmen wahrend der

Montage

1) Ziehen Sie die Schaltermuttern
nicht zu fest an.

(Bedenken wegen
Beschadigungen)

2) Montieren Sie die Teile mit
Dichtung und tragen Sie zuvor Ol
auf die Oberflache der Dichtung
auf.

(Um eine Erosion der Dichtung zu

vermeiden)

LNS CO., LTD.

-34-

VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

ID

EXPLOSIONSANSICHT VON KOMPLETTEM HAUPTANTRIEBSMOTORSET (RECHTS)

Nr. Zeichnungs- Name des Elements Anzahl Anmerkungen
Nr./Element-Nr.

1 V HAUPTANTRIEBSMOTORSET 2

2 V GETRIEBEKASTENUMHAUSUNGSET 2

3 K00.120121 SAMS SCHRAUBE 8 M8*25

4 KA2.2C. 144501 GETRIEBEWELLE 2

5 K00.130110 SCHLUSSEL 2 7*7*30L

6 K00.130121 SCHLUSSEL 2 8*7*60L

7 K00.120231 SECHSKANT 2 M10*20

SCHRAUBE

8 K00.122030 FEDERSCHEIBE 2 M10

9 K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 2 M10-D35
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-35-



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
KOMPLETTES SET DES HAUPTANTRIEBSMOTORS (RECHTS)

PI

OP
FD
SP
oD
TL

LNS CO., LTD. -36- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

| ID
3 2 1. Vorbereitung
: %'*'*'*”f’*'% ************ {i 1) Prufen Sie die Montagetoleranz IH
[Abbildung 1] der Teile.
[Abbildung 01] Al
-WELLE, LAGER Einbautoleranz des
Lagers:
©30k6+0.001
2) Entgraten Sie die Montageteile. Pl
(WELLE: Zur Vermeidung von OP
Schaden an der Oldichtung
wahrend der Montage) FD
Schmiermittel auf Schafte
auftragen. SP
2. Montage
1) Montieren Sie Teil (4) am GD
Getriebekasten (1).
2) Montieren Sie Teil (6). TL

3) Tragen Sie Loctite 242 auf Teil (7)
und den Montageteilen (7), (8)
und (9) auf.

4) Montieren Sie die Teile (2) und (3).
Montieren Sie die Schraube (3)
diagonal gemaB [Abbildung 02].

- Anzugsmomentwert der Mutter:
T1N-m (8 lb-ft)

[ (6+5 N-m)

WL I (R) 5) Montieren Sie Teil (10) und (11)

nach Montage von Teil (5).
Abbiidung 31 3. Platzierung des E-Bremshebels
1) Platzieren Sie den E-Bremshebel
gemalB der folgenden [Abbildung
03].
Der E-Bremshebel ist bei den
sonstigen Modellen symmetrisch
um das Zentrum der Maschine
herum angeordnet, aber beim
T500 nur an einer Richtung (linke

Seite).

LNS CO., LTD. -37- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

4. \VorsichtsmaBBnahmen.

1)

Der Hauptantriebsmotor ist
vertikal symmetrisch.Prifen Sie
dennoch die Position bei der
Montage, da die Ausrichtung des
Motors (EMB) nicht symmetrisch

ist.

LNS CO., LTD.

VERKAUFSTEAM

ID

IH

Al

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

DRIVING PARTS AN EXPLODED VIEW

V 1. 31 3335~ ol /734 30
|l /

014

ANSICHT - ,B’ ANSICHT - A’

DETAIL- ‘A, ‘B’

19 18 17 298,

23/ 28/ 241 27 26 \25
X ©

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

LNS CO., LTD. -39- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

v
K6 5 9 10713 12/ \11[01
No. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
1 KA2.2C.140101 KAROSSERIERAHMEN 1
2 1 ? HAUPTANTRIEBSMOTORSET 2
3 K00.120121 SAMS SCHRAUBE 8 M8*25
4 K00.123020 FLANSCHMUTTER 4 M8
5 KA2.2C.143101 GEHAUSEHALTER 2
6 24 K00.120121 AMS SCHRAUBE 4 M8*25
7 §I K00.122120 UNTERLEGSCHEIBE 4 M8
8 § K00.123120 NYLON-MUTTER 4 M8
9 K00.050202 RITZEL 2 60P 10T
10 K00.130110 SCHLUSSEL 2 7*7*30L
11 K00.120231 SECHSKANT 2 M10*20
SCHRAUBE
12 K00.122030 FEDERSCHEIBE 2 M10
13 v K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 2 M10-D35
14 1 V SET DER ROLLENWAGENTEILE 2
15 KA2.2C.143302 BEFESTIGUNGSHALTERUNG (L) 1
16 | o |KA22C.143303 BEFESTIGUNGSHALTERUNG (R) 1
- ;' K00.123242 SECHSKANT 5 Ve
= MUTTER
18 | K00.122050 FEDERSCHEIBE 2 M14
LNS €O, LTD. VERKAUFSTEAM

-40-




HV

INST373 HERSTELLUNGSVERFAHREN
Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
19 K00.122150 UNTERLEGSCHEIBE 2 M14-D32
20 K00.120231 SECHSKANT 2 M10*20
SCHRAUBE
21 K00.122030 FEDERSCHEIBE 2 M10
22 |- K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 2 M10-D35
23 ;‘ K00.050301 LAUFROLLE 150 2 FREE KIT
24 EKOO.DSOBOHKomponente) OLDICHTUNG (Halter) 2
-
25 K00.123242 SECHSKIANT 4 M14
MUTTER
26 K00.122050 FEDERSCHEIBE 4 M14
27 K00.122150 UNTERLEGSCHEIBE 4 M14-D32
28 K00.130202 SPRENGRING 2 S20
29 v K00.050102 SPUR 2 180*60*37
30 V SET DER SPANNROLLENTEILE 2
31 K00.020101 LANGSTER AKKU 2 12165
32 K00.020101(Komponente) BATTERIEMUTTER 4 5/16-18UNC
33 K00.020201 AKKUKAPPE 4
34 K00.090401 DAMPFER 4 38*34*25
35 K00.121020 SELBSTSCHNEIDENDE 4 #8*25
SCHRAUBE
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-41-

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD

TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

UNTEREINHEIT DER ANTRIEBSTEILE

1. Vorbereitung
[HAUPTANTRIEBSMOTORSET]

1) Tragen Sie Schmierfett auf die
Oberflache der Welleneinheit der
Flanscheinheit auf.

2. Montage

[HAUPTANTRIEBSMOTORSET]

1) Montieren Sie bei Montage der
Schrauben diagonal gemaB
[Abbildung
01] links.

Drehmomentwert
T1IN-m (8 lb-ft) (6+5 N-m)

[Abbildung 01]

LNS CO., LTD. -42- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

13 12 11 3. Vorbereitung [SET DES b
AUFNAHMEREGULIERBLOCKS] IH
1) Entgraten Sie die Montageflache
des bearbeiteten Teils. Al
Entgraten Sie keine lackierten
Teile, die nicht zur Montage
gehoren.
4. Montage [SET DES Pl
AUFNAHMEREGULIERBLOCKS]
1) Montieren Sie Teil (11) unbelastet.. oP
2) Tragen Sie nach der Montage FD

Schmierfett auf Teil (11) auf.
3) Achten Sie darauf, die Reihenfolge SP

78 &N

o der Montage von Mutter (13) und
[Abbildung 03]7 .o
Mutter (12) nicht zu vertauschen. oD
(13)-> (12)-> (11) [Abbildung 03]
5. Vorbereitung [ROLLENWAGENSET] TL

1) Tragen Sie Schmiermittel auf den
Fuhrungskontakt (Rahmen) des
Bauteils des Equalizer-Sets und
das Bauteil des Lochs auf.

6. Montage [EQUALIZER SET]

1) Montieren Sie (14) und (30) und
dann (15).
2) Tragen Sie Loctite auf (17) und

(20) auf B
7. SPURMONTAGE
1) Montieren Sie die Spur (29).
8. Spannungseinstellung

1) Heben Sie den Grundrahmen vom

Boden hoch, sodass die Spur nur

[Abbildung 04] unter Eigenbelastung steht.

2) Stellen Sie den Abstand von der
Rolle des Rollenwagens zur
Innenspur auf 10 mm ein.
[Abbildung 04]

LNS CO., LTD. -43- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON ZYLINDERTEILEN UND VOM AKKUPACK

ad

V /

7 \8 \5
Nr. | Zeichnungs-Nr/Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
UNTEREINHEIT DER
1 24 1
ANTRIEBSTEILE
2 KA2.2C.141101 STEUERGERAT 1
3 K00.120120 SAMS SCHRAUBE 8 M8+*20
TEILESET-
4 114 1
HYDRAULIKZYLINDER
5 KA2.2B.145602 ZYLINDERPIN 1
6 K00.120231 SECHSKANTSCHRAUBE 2 M10*20
7 K00.122030 FEDERSCHEIBE 2 M10
8 K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 2 M10-D35
LNS €O, LTD. VERKAUFSTEAM

-44-

ID

IH

TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

UNTEREINHEIT DER ZYLINDERTEILE UND DES AKKUPACKS

IH

Pl

OP
FD
SP

oD

TL

1. Vorbereitung
1) Tragen Sie Schmierfett auf dem
Zylinderpin (5) auf.

2. Montage
1) Tragen Sie wahrend der Montage
Loctite 242 auf die Schraube (6)

auf B

3. VorsichtsmaBnahmen
1) Richten Sie den Akku gemaf
[Abbildung 01] aus.
Achten Sie darauf, die beiden
Akkuanschlisse nicht
kurzzuschlieBen.

(Explosionsgefahr)

[Abbildung 01]

LNS CO., LTD. -45- VERKAUFSTEAM



HV

HERSTELLUNGSVERFAHREN

LNS-T373

ID

EXPLOSIONSANSICHT VON HYDRAULIKTEILEN UND ANTRIEBEN

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
UNTEREINHEIT VON
1 W 1 (MAIN)
HYDRAULIK/ANTRIEB
UNTEREINHEIT DER
2 V 1
HYDRAULIKPUMPE
3 K00.120130 SAMS SCHRAUBE 2 M10*20
SET DER OBERE ABDECKUNG
4 V i 1
DES STEUERGERATS
5 K00.120110 SAMS SCHRAUBE 2 M6*15
LEITERPLATTEN-
6 V 1
UNTERBAUGRUPPE
7 K00.120110 SAMS SCHRAUBE 2 M6*15
SET DER VORDEREN
8 V ABDECKUNG DES 1
STEUERGERATS
9 K00.120110 SAMS SCHRAUBE 4 M6*15
10 KA2.2C.142601 GRIFF (L, R) 2
11 K00.120120 SAMS SCHRAUBE 4 M8*20
12 K00.080201 FAHRTRICHTUNGSHEBEL (L) 1 47PPD+BS6(L)
13 K00.080202 FAHRTRICHTUNGSHEBEL (R) 1 47PPD+BS6(R)
LNS CO,, LTD. VERKAUFSTEAM

-46-



HV

INST373 HERSTELLUNGSVERFAHREN
14 K00.080601 BESCHLEUNIGERHEBEL 1 21X
15 K00.090301 GUMMIGRIFF 2 GRIP T376
16 KA2.2C.141701 SCHUTZABDECKUNG (R)) 1
17 KA2.2C.141702 SCHUTZABDECKUNG (L) 1
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-47-

ID

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

UNTEREINHEIT DER HYDRAULIKTEILE UND ANTRIEBSTEILE

1. PROGRAMMEINRICHTUNG (ANTRIEB)
1) Vor Montage des Antriebs in der

Maschine mussen Sie das

Betriebsprogramm fir den Antrieb
installieren.

2. VorsichtsmaBnahmen
[EINSTELLUNGSPROGRAMMI [DATENADAPTER] o
1) Achten Sie wahrend der
Handhabung des Antriebs darauf,
dass er keinen heftigen StéBen

ausgesetzt wird.

LNS CO., LTD. -48- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT DES WANDLERHEBELS

14

11 B85 8 3

Zeichnungs-
Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
Nr./Element-Nr.
UNTEREINHEIT VON
1 W 1 (HAUPTTEIL)
HYDRAULIK/HAUPTANTRIEB
SET DER VORDEREN ABDECKUNG DES
2 KA2.2C.141602 ] 1
STEUERGERATS
3 K00.120110 SAMS SCHRAUBE 4 M6*15
4 K00.120120 SAMS SCHRAUBE 1 M8+*20
5 KA2.2C.146601 HEBEL D-L 1 ®20*380
6 K00.120211 SECHSKANT SCHRAUBE 1 M6*50
7 K00.123110 NYLON-MUTTER 1 M6
8 K00.130601 R PIN 1 ERPS40090
9 K00.090102 KNOPF 1 GRIP M8*20
10 K00.122122 UNTERLEGSCHEIBE 1 M8-D20
11 K00.130303 FEDER 1 ®23*115
ANTRIEBSNETZLEITUNG mit
12 KA2.2C.148411 1 H13
BATTERIELADUNG (R)
LNS €O, LTD. VERKAUFSTEAM

-49-

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL



HV

INST373 HERSTELLUNGSVERFAHREN
ID
Zeichnungs-
Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
Nr./Element-Nr. IH
13 K00.121120 SELBSTSCHNEIDENDE SCHRAUBE 2 #8*25
14 (NEU) ENDERSON-GUMMIKAPPE 1 (OPTION) Al
15 KA2.2C.149506 UMKEHRHEBEL-AUFKLEBER 1
16 KA2.2C.149507 AUFKLEBER FUR LADEANSCHLUSS 1
Pl
OP
FD
SP
oD
TL
LNS cO,, LTD. -50- VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

UMKEHRHEBEL-UNTEREINHEIT

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD

TL

[Abbildung 01]

Vorbereitung [Umkehrhebel-Set]
1) Tragen Sie Schmiermittel auf (5)

auf.

Montage

1) Montieren Sie zunachst (5), (8),
(10) und (11).

Montieren Sie die Abdeckung (2)
und abschlieBend die Baugruppe
(6), (7) und (9).

2) Assemble (6) and (7) and then
finish with a constricted tube on
the tap side (6). (for preventing
damage to the painted surface)

[Figure 01]

LNS CO., LTD.

-51-

VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

EXPLOSIONSANSICHT VOM QUERVERBINDUNGSTEIL

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
UNTEREINHEIT DER
1 134 1
AUSSENVERBINDUNG
2 KA2.2C.142101 INNERE QUERVERBINDUNG 1
3 KA2.2C. 144503 PIN 1 ZENTRUM
4 K00.120231 SECHSKANTSCHRAUBE 2 M10*20
5 K00.122030 FEDERSCHEIBE 2 M10
6 K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 2 M10-D35
LNS CO., LTD.

-52- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
UNTEREINHEIT DER HAUPTQUERVERBINDUNG

- .

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

1. Vorbereitung
1) Entgraten Sie das Teil (3) fur die
Montage.
2) Tragen Sie Schmierfett auf Teil (3)

auf.

2. Montage
1) Beachten Sie bei der Montage die
Reihenfolge.
2) Tragen Sie wahrend der Montage
Loctite 242 auf die Schraube (4)
auf. &

LNS CO., LTD. -53- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VOM FRACHTGUTTEIL

Nr. | Zeichnungs-Nr/Element-Nr. Name des Elements Anzahl Anmerkungen
1 KA2.4C.148801 BASIS 1

2 KA2.4C.148901 VORDERE TUR 1

3 KA2.4C.148902 SEITENTUR 2

4 KA2.4C.149001 HINTERE TUR 1

5 KA2.4C.143601 SCHARNIER (R) 1

6 KA2.4C.143602 SCHARNIER (L) 1

7 KA2.4C.142601 RINGVERSCHLUSS (R) 2

8 KA2.4C. 142602 RINGVERSCHLUSS (L) 2

9 KA2.4C.149601 FUHRUNGSLEISTE 4 OPTION
10 KA2.4C.149701 SCHRAUBENFEDER 4

11 K00.090101 KNOPF 8 OPTION
12 K00.120120 SAMS SCHRAUBE 10

LNS €O, LTD. VERKAUFSTEAM

-54-

ID

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL



HV

INST3T3 HERSTELLUNGSVERFAHREN
ID
13 K00.123130 NYLON-MUTTER 4
14 K00.123020 FLANSCHMUTTER 6 IH
15 KA2.2C.149550 FRACHTGUTAUFKLEBER 2
16 KA2.2C.149511 AUFKLEBER MIT LOGO 1 Al
Pl
OP
FD
SP
OD
TL
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-55-



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

EINHEIT DER FRACHTGUTTEILE [SBOX]

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL

1. Montage
1) Tragen Sie wahrend der Montage
Loctite 242 auf die Schraube (12)
auf.
2) Tragen Sie Schmierfett auf das
Gleitteil (7) auf.

LNS CO., LTD. -56- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON FRACHTGUT-, QUERVERBINDUNGS- UND ANTRIEBSTEILEN

ANSICHT -'C]

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen

1 B' HAUPTANTRIEBSTEILE 1

2 W FRACHTGUTTEILEv 1 5BOX

3 V HAUPTQUERVERBINDUNGSTEILE 1

4 KA2.2C. 145101 VERBINDUNGSBLOCK 2

5 KA2.2C.144502 VERBINDUNGSWELLE 1

6 K00.120231 SECHSKANTSCHRAUBE 6

7 K00.122030 FEDERSCHEIBE 6

8 K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 6

9 KA2.2C.145601 VERBINDUNGSPIN 2

10 KA2.2C.145602 ZYLINDERPIN 1

11 K00.120231 SECHSKANTSCHRAUBE 1 M10*20

12 K00.122030 FEDERSCHEIBE 1 M10

13 K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE 1 M10-D35
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-57-

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD

TL



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

DETAILANSICHT

LNS CO., LTD. -58- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

EINHEIT DER FRACHTGUT-, QUERVERBINDUNGS- UND ANTRIEBSTEILE

IH

Al

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

Montage

1) Tragen Sie bei der Montage
Schmiermittel auf das Schienenteil
(1) und (2) und das Antriebsteil (4),
(5), (9) und (10) auf.

2) Tragen Sie wahrend der Montage
Loctite 242 auf die Schrauben (6)

und (11) auf &

SICHTINSPEKTION #

1) Nach der Montage der
Querverbindung missen Sie den
Betrieb des Hydrauliksystems
Uberprifen.

(Betrieb, Schlag, Gerdusche, Olleck

usw.)

LNS CO., LTD.

-59-

VERKAUFSTEAM



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
INSPEKTION_O01 [STRASSENTEST]

IH
<500mm <500mm
Al

Pl

OP
FD
SP
10M .
oD

TL

HINWEIS.

1. Geradheit:

AkzeptanzKriterium beim Fahren
einer Strecke von 10 m, innerhalb
von 500 mm von der Mitte aus
gesehen

2. Neigung beim Fahren: 0°

LNS CO., LTD. -60- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
INSPEKTION_02 [STRASSENTEST]

STRASSE 120%

FD

HINWEIS.
1 . o

1. Neigung: 15 SP

2. Beladung: 120 %

Bsp.) LNS-T373 Beladung: 370KG OD

Testgewicht: 445KG TL

1. Sonstige Tests

1) SICHTPRUFUNG

- Prifen Sie die lackierte Oberflache.
(Verkratzte und abgeblatterte
Stellen)

- (Schraubenmarkierung und
Auslassungen)

- Prifen Sie den Montagestatus des
Kabelbaums.
(Bindung oder fehlerhaft)

- Prifen Sie die Anbringung der
Aufkleber.

- Prifen Sie die Injektion oder
Verteilung des Schmierdls oder

Schmierfetts.

2) Funktionsprifung
- Prufen Sie den Betrieb der
unterschiedlichen Schalter, Hebel

und Alarme.

LNS CO., LTD. -61- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN

HV

EXPLOSIONSANSICHT VON ABDECKUNGSTEILEN

ID

Nr. | Zeichnungs-Nr./Element-Nr. Name des Elements Anzahl | Anmerkungen
1 KA2.2C.141605 RAHMENABDECKUNG 1
2 K00.121320 SCHWARZE SCHNEIDSCHRAUBE 12
3 KA2.2C.141601 AKKUABDECKUNG 1
4 KA2.2C.149509 WARNAUFKLEBER 1
5 KA2.2C.149510 AKKUAUFKLEBER 1
LNS cO,, LTD. -62- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

EINHEIT DER ABDECKUNGSTEILE

ID

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

1)

2)

. Vorsicht

Montieren Sie die vordere
Abdeckung (1) so, dass sie vertikal
und horizontal ausgerichtet ist,
damit sie sich nicht neigt.

Ziehen Sie die Schraube (2) nicht

gewaltvoll fest.

LNS CO., LTD.

-63-

VERKAUFSTEAM



HV

HERSTELLUNGSVERFAHREN

LNS-T373

AUFKLEBERPOSITIONEN

V

ANSICHT ‘B’

ANSICHT ‘A’

ANSICHT ‘C'*®

&
ANSICHT ‘E’

LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-64-

ID

IH

Al

Pl
OoP
FD
SP
oD
TL



NST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID

AUFKLEBERPOSITIONEN

IH

Pl

OoP
KA2.2C.419501

FD

SP
ANSICHT ‘A’ oD

1. ANSICHT - A, B

1) Passen Sie die Position des TL
( Ve
Aufkleberlochs und des *=?

Abdeckungsloch einander an.
2) Attach VIEW-B to the instructed

location.

== .“‘,,l...‘, 1
KA2.2C419504 KA2.2C.419503  KA2.2C.419502 ANSICHT'B

LNS CO., LTD. -65- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

ID
AUFKLEBERPOSITIONEN

KA2.2C.419510 KA2.2C.419509 IH

KA2.2C.419506 KA2.2C.419507 ANSICHT ‘C’

1. ANSICHT - C

1) Bringen Sie es an der

angewiesenen Stelle an.

LNS CO., LTD. -66- VERKAUFSTEAM



NSTST73 HERSTELLUNGSVERFAHREN HV

AUFKLEBERPOSITIONEN

ID

KA2.2C.419581

KA2.2C.419511

KA2.2C.419550 (beidseitig)

o |

IH

Pl

OoP
FD
SP
oD
TL

ANSICHT ‘E’

1.

1)

ANSICHT - D, E

Bringen Sie es an der

angewiesenen Stelle an.

LNS CO., LTD.

-67-

VERKAUFSTEAM



LNS-T373 PROGRAMMINSTALLIERUNG PI

ID

PROGRAMMEINSTELLUNG DER HAUPTPLATINE
1. Vorbereitung IH
Al

1) Verbinden Sie das RS-232-Kabel
mit dem PC, der mit dem Flasher- HV
Programm installiert wurde.

2) Verbinden Sie das RS-232-Kabel
nicht mit der Platine gemafB
[Abbildung 01].

FD

[Abbildung 01]

SP
oD

TL

[Abbildung 02]
I _ 2. Programmibertragung

;-;‘; LISANTECH FLASHER 8.13n
HREE]
IEpE BA/EI2 =iy EEsEaE . .
T = o [ 1) Fuhren Sie das Flasher-Programm
Cora v ~ Englizh

=24 e R ISP 105 aus, siehe [Abbildung 02].
: FLASHER 2 A= ATITAG
: — STMIF
| =88 '

sTHe 2) Es blendet sich ein Fenster ein,
siehe [Abbildung 03]..

3) Wahlen Sie [Auto-Verbindung]. #

FIETIH 2 TIEH 22YARF wue lisan,zo ke

[Abbildung 03]

LNS CO., LTD. -68- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

PROGRAMMINSTALLIERUNG

Pl

“& LISANTECH FLASHER 8.13n =as
| [avm &z
EESEE-L] LE208 % Iss @7 IssIE AZ
Mcu MEGAIZS v| | Signature | DxIE, 0x97, 0x02 snzren
MCUCLK  [1~2MHz v| | Description
S AT
Fuse Bits |Extened |OxFE | High OxCF|| Low  Ox3F
| LockBits | xD7
[[] OSCCAL A8 EEPROM FLASH
FLASH
(m]
208 27| ZR0m 47|

RS O3 - 48,
[FLASHER 1&-28,
[AVA FLASHER 1)2F 912 ZISLICH
(1LZ20%) 332 &7 -8,

18T 2 JIEH AR www lisan,co.kr
[Abbildung 04]

< LISANTECH FLASHER 8.13n =

1% L pC
I usersec)

B OR=EC

B E3Y
&4

e B B

AT

& Windows (€
ca TEMP_PARTO1 (T

L TEES o 5

e 0IEM) v Intel hex * hex v

F710) e

[1.Z23%] Flash CI2EE 5., 7S
(1. Z2]8) Flash (229 - 28,
[ ) BBWE M) - 248,

[ ) Flash [I22Y 83 - 53,
[1.Z2]%] Flash CI22E ...
(1. Z23%) Flash (1229 - 28,

&N U JEH SSUARL www.lisan,co.kr

| @ LISANTECH FLASHER 8.13n == A
E =2 FlashOfl TS g Hes] FUAIR.
o - ¢ « RECIEZ ) TSO0AIZ|Z(TS00, v o TS00AIZIZ(TS: Chnl b
| I NEG >~ O e
2e
| @=2s main-sw(20%) hex Y
% L pC
P user(seq)
| PRI
| PRIy
24
U e
B Am

) 8

| i Windows (C:
a TEMP_PARTO! (¢

| T 01BN v| |intel hex *hex v

E71(0) Az

1. E278] Flash CI229 8. =

2] Flash Ci22E 5.

[,
[

1§

s

(¢ i
(1.Z2]%] Flash C2 29 - 248,

SRS R INEF S www.lisan, co,kr

[Abbildung 05]

4) Die Verbindung wird automatisch
hergestellt, siehe [Abbildung 04] IH
" 4
Al

FD

SP
oD

TL

5) Laden Sie das LNS-T500-
Programm, siehe [Abbildung 05].

[ 4

LNS CO., LTD.

-69-

VERKAUFSTEAM



PROGRAMMINSTALLIERUNG PI

« LISANTECH FLASHER 8.13n =
AVR a5
z20Y ag LEZ238 v lsstd 271 lssIt& AE
MCU MEGAI28 v| | signature [OxIE, 0x97, 0x02 sz e
MCU CLK 1~2MHz v Description

S M|

Fuse Bits  Extened OxFE | High OxCF | Low  Ox3F

Lock Bits oxD7

[]OSCCALA8 < EEPROM () FLASH
rgore S

FLASH CiL 0 WIS S S =2 021(2020.05. 25 W TS00AI2I 5(TE

] it
Z2I8 X2 Z28 47| '

(1. Z28] Flash 22T 2.,
[1.Z2]8) Flash (229 - 28,
[1.Z2I8)] BIFWE M| - 25,

[1.Z2 8] Flash [229 2 - 43,
[1.Z2 8] Flash [}229 &... &
[1.Z2 %] Flash [I22Y - 21

&7 H U JIEF 22N www.lisan.co.ke

[Abbildung 06]

[Abbildung 07]

[Abbildung 08]

6) Klicken Sie auf [Programm
schreiben]. #

7) Sobald das Programm fertig
geschrieben ist, gibt das Geréat
einen Signalton aus und zeigt
eine Meldung an.

Das Programm kann jetzt

Ubertragen werden. @

8) Verbinden Sie den Geratestecker
mit der Hauptplatine.
[Abbildung 07]

9) Das Programm wird ¥ zZu
einem Zwischengerat Ubertragen.
[Abbildung 08]

10) Drlcken Sie die rote .
Taste, um das Programm
vom Gerat zur Hauptplatine zu
Ubertragen.

11) Trennen Sie das Kabel nach
Abschluss der Ubertragung.
(ES WERDEN 3 SIGNALTONE
AUSGEGEBEN)

LNS CO., LTD.

VERKAUFSTEAM

IH

Al

FD

SP
oD

TL



LNS-T373 PROGRAMMINSTALLIERUNG PI

PROGRAMMEINSTELLUNG DES S200 (S140)-ANTRIEBS
IH

1. Vorbereitung
Al

1) Verbinden Sie den Antrieb mit
einer Spannung von 24 Volt sowie
das Datenkabel gemaB [Abbildung
01].

2) Verbinden Sie die Anschlisse 7
und 5 auf der Steuerknippel-
Oberflache.

-Nr. 7:
24V +
-Nr. 5:
EIN/AUS-SCHALTER oD

FD

SP

[Abbildung 01].
2. Programmubertragung

1) Fuhren Sie das Mobility-Programm

& aus.

Wieleifisy [Abbildung 02]

[Abbildung 02].

WARNING

Programming should only be conducted by healthcare professionals with in-depth knowledge of 4|
PG Drives Technology electronic control systems. Incorrect programming could result in an

unsafe set-up of a wheelchair for a user. PG Drives Technology accepts no liability for losses of
any kind if the programming of the control system is altered from the factory preset values.

The user of this software is responsible for ensuring that the values programmed into the
controller guarantee that the vehicle is safe to drive at all times when used within the boundaries
of its permitted driving conditions. PG Drives Technology accepts no liability for losses of any
kind arising from failure to comply with this condition.

Certain and di lic functions have specific warnings which must be
read and understood. These parameters and functions will have Warning next to them. Clicking
[Warning will show you the warning. You should only adjust this parameter or carny out system . . .
diagnosis when you have read and understood the warning. PG Drives Technology accepts no

T e e e o Aol 2) Es blendet sich ein Fenster ein,
these warnings.

\When this it or scooter, the electromagnetic H H

compatibility (EMC) p:rlnlmanc: e e e meriios, siehe [Ab bildu ﬂg 03] . " 4
so0n as programming is complete and do not use this equipment in environments that are EMC
sensitive. PG Drives Technology accepts no liability for losses of any kind arising from failure to
comply with this condition.

If you have read and understood this dislogue box, please click here.

If you do not want to continue, please click here. Exit

[Abbildung 03].

LNS CO., LTD. -71- VERKAUFSTEAM



LNS-T373 PROGRAMMINSTALLIERUNG PI

Mobility PC Programmer

e Conwoler Tools Opfons Help

o (1 S 5 ) R K e
Descnipion [

3) Es blendet sich ein Fenster ein, IH
File Nomeo —— . .
I siehe [Abbildung 04].
Gowp [ ] Vehicle Serial Number |
Controllor Type Number [ Contoller Serial Number [ AI

Access Level T (Mamudacturing) - 1LL3

[Abbildung 04].

FD
4) Bei sachgemaBer Verbindung ist SP
me—e der rote Pfeil, siehe [Abbildung
File Name [ r .o
Pogrom Prosets ¢ © 05], aktiviert. % oD
Gowp [~ ] Vehicle Serial Number |
Contrllor Type Number Coswuler Serisl Nember Sollte er deaktiviert sein, wahlen
Sie einen anderen seriellen TL

Anschluss, der diese Funktion

aktiviert.

1] @l 414 Blelz
don |
TRIPPED | Access Level:C (Manufacturing) * 1443 S-Drive 1 (2008) [ COMMS ACTIV | -, Pratstan.

nPresets | @ o

[Abbildung 05]. - B |
ler Type Number [
oo - coMs
© conz  coMe
g © cour
© come  coMg
Close

5) Offnen Sie das LNS-T373-

Programm fiir den Antrieb.

Description ®= 080 [Sososaon 0+

JS0Xnew). prg.

File Name

Program Presets
Group [

Controller Type |
DR oIwa:
IR Pa:

THIPPED |“Access Level:C (Manufacturing) * 1443 [ S-Orive 11 (2004) | COMMS ACTIV

[Abbildung 06].

LNS CO., LTD. -72- VERKAUFSTEAM



LNS-T373

PROGRAMMINSTALLIERUNG

Pl

8 Mobility PC Programmer
Eile  Conwoller Tools Options Help

D||a|a| K ¢+] B2

Description [5-Drive Detaut Program <Mod>

[T500_B¥(2016.0219) prgy o Progrem g
c

Program Presets |
Group [0 =l

File Name

Vehicle Senal Number

Controller Type Number Controller Senial Number

Speed Settings
Fast Slow
2| Foward Accelerstion (01 Seconds) (| [
2] Fonward Decslersson (01 Seconds) [ |
2| Reverse Accelersiion (0.1 Seconds) [ [
2| Reverse Decaleration (01 Secands) 4 [53
2| MaxForwerd Speed (%) [0 -2 (%3]
2| Min Fonvard Sosed %) Cn=l vl L

TRIPPED Access Lewel:C (Manufacturing) : 143 §-Drive I (2004) COMMS ACTIV

[Abbildung 07].

T ——
olslela) QR 414] Blel2]

Description
File Name

[S-Orive Detault Program <Mod>

[T500_BK(2018.0219) prg

o Fogan_|

Progrom Presets  © c
Group [t - Vehicle Senal Number
Contraller Type Number Contralior Serial Numbor —
38 0isconnect Message 10l
Flease dsconnect convoller j
Programmng complete
S

2| Fowerd Accelerston @15 b

2| Fowerd Decelerstion (01 Seconds) | 23

2| Reverse Accelerston (81 Seconds) 54 K|

2| Reverse Deceleration (01 Seconds) 3 e

2| MaxFomverd Spesd (%) [700.3 [%%

2| MinForward Sosed %) a2l Mol L
— ] | Access Levei (Mandachuring)  TLA3 | 5-Dive Il C0A) [ COMMS ACTIV

« 1

[Abbildung 08].

6) Fuhren Sie Programm schreiben
aus, siehe [Abbildung 07].%

7) Trennen Sie das Kabel, wenn das

Abschlussfenster erscheint.

LNS CO., LTD.

-73-

VERKAUFSTEAM

IH

Al

FD

SP

oD

TL



LNS-T373 OPTIONALE TEILE 0 P

ID
DRAHTLOSE FERNBEDIENUNG
1. Die drahtlose Fernbedienung ist eine IH
Option.
Sie umfasst die folgenden Al
Komponenten:
[Abbildung 01] HV

|
|
.

=]
S
=
=
&
(=]
S
=
S
= |

- EMPFANGER (1 STK)

- FERNBEDIENUNG (1 STK)

- CONTROLLERPLATINE (1 STK)
- PLATINENKABEL (1 STK)

- GURT (1 STK)

- SCHUTZABDECKUNG (2 STK) SP

oD

[Abbildung 01].

TL

2. Der Empfanger wird dort im
Steuergerét installiert, wo der rechte
Griff mit Schrauben befestigt ist, siehe
[Abbildung 02].

Verwenden Sie eine M8-Flanschmutter
[K00.123020] zur Befestigung der

Empfangerhalterung.

[Abbildung 02].

3. Halten Sie sich bei der Verkabelung
an den Schaltplan (S. 72).

LNS CO., LTD. -74- VERKAUFSTEAM



LNS-T373 FEHLERDIAGNOSE

ID
DIAGNOSESCHRITTE

INSPEKTIONSSTART I H

Al

SCHLUSSELSCHALTER

EINSCHALTEN
HV

Ladestatus mit Ladegerat oder Akkupriifgerat priifen.

Nach Fehlern auf Hauptplatine suchen

PI

(Feuchtigkeits-, Korrosionsschaden).

oD

Akkuanschluss priifen

(korrodierter Anschluss, destilliertes Wasser). TL

ANZEIGENALRAM Ein Alarmton und ein LED-Licht leuchten

#Auf korrodierten Anschluss untersuchen und

Akkuanschluss prUfen' Pegel des destillierten Wassers priifen

‘A <« —> Akku wird geladen

Zwei Alarmtone und zwei LED-Lichter leuchten

Motoranschluss priifen.

—> Drei Alarmtone und drei LED-Lichter leuchten
Controller und alle Anschliisse priifen. ESeGEAVEUNNEZRYIN

Sieben Alarmtone und sieben LED-Lichter leuchten

ang a - #Stromversorgung nicht wahrend Betatigung
Position des Beschleunigerhebels priifen. : )
des Beschleunigerhebels einschalten.

Neun Alarmtone und neun LED-Lichter leuchten

Bremshebel einrasten.

Position des Vorwarts-/Ruckwartsgang-Schalter priifen.

BESCHLEUNIGERHEBEL Nicht OK

Position der Geschwindigkeitsregelung priifen.

#Der Geschwindiakeitscontroller startet bei 0 km.

INSPEKTION

ABGESCHLOSSEN

LNS CO., LTD. -75- VERKAUFSTEAM



LNS-T373 FEHLERDIAGNOSE

IAI
OK
Nach links/rechts-Lenkhebel EIN Al
Nicht Nicht
) > HV
#Auf Fremdkorper oder Korrosion untersuchen.
oK #Federmontage prifen PI

\4

INSPEKTION ABGESCHLOSSEN

Pumpe in Betrieb setzen.

Menge des
Hydraulikols priifen.

Kabelverbindung priifen.
Motorbetrieb priifen. —
AUSKIPPPLATTE PRUFEN r

SICHTPRUFUNG DES
ZYLINDERS

#OLLECK
Ersetzen.

Ersetzen.

Verbindung priifen.

OK

SICHTPRUFUNG DER
PLATINE

LED-LICHT PRUFEN
INSPEKTION ABGESCHLOSSEN.

\4

LNS CO., LTD. -76- VERKAUFSTEAM



SCHALTPLAN

LNS-T373

o T z 7 7 S -
— = <<« I o O —
<€} L _
(%]
o
W ———— € LIEIHNI N - vl
S A0 aNo nd el
M -10s W -g HOLIMS 3S¥3A3Y 1T3SHIATY M1 zL
2 1Nd1NO XNV WN - Ll
W = HOLVOIONI SNIVLS JTanI My oL
H3LINOILNILOC ONILIWM G33dS WN - 6
JONIY3AIY MOT FTLLONHL WN - 8
+8 g3sn4d AvT €1 Nid AV13Y ‘AvZ—a338 no L
— \ / Z LIEIHNI WN - 9
Z e HOLIMS 440/NO 8 Nid AV13¥ a/A S
HOLIMS 1SV4/MO1S WN - ¥
Wavv I1gIany 1"zna 9 ¢
HOLOW Ixv¥g 1a JONIYIA3Y HOIH FTLLONHL WN - z
= H3dIM FTLLONHL 1—a33ds 1 !
Amuo.wvm m>_mDIm 00ZS j0 sjou SWDbN _Ucm_w 2JipM JO JO|OD|'ON |DUlWIS]
+70S W CIS +4 =
alE VL x 5912 | [FELEEEE
= m m __;_ =
= 2> Llg [ 2]
= z= i % B, 3NIT TONMINOD 3AINA E
= 2= e (0zH) 3002 21900
= g _ _ SLY8Y1L'8Z'ZvM "ON 2|9p)
- Td0 E (3aIs 14n) 3A¥a ON 10}08Uu0y
<4 _ _ _ _ ; _ ; jnJgy uadg o
V3Iy x 0%¢9 o
AY3LLYE — #naay esoy @
aduys YOV1g UM MOTIIA a/x AVHO ¥9 10 A9 N33¥9 1HON 91 NoILdo {1d0)
aduys JLHM YpM NIFN9 no 31d¥nd (3019I)A J0 Nd MOTI3A A
aduys JUHM Y¥M 3ng M/ YINId d anie i
aduys JLHM Ypm a3y m/y JONVNO 010 ¥0 N334O 9
NIFHO Mva 2a NMOYE ug a3y d
NMONE Yava HO YIANIAV vl 3LHM M
3n18 ANS as 39138 38 40 98 SOV18 g
uonduosaq JIM JO Jojo) uonduosaq 3JIM 4O J0j0D uopduosaqg 3JIM JO Jojo)

VERKAUFSTEAM

-77-

LNS CO., LTD.



SCHALTPLAN

LNS-T373

o T z 7 7 S -
— = < I o @) -
<&} {e>
<t
wn
o
|
m
= ¢ LIEIHNI wN = vl
o A0 ano M gL
" -10S W E
3 HOLIMS 3SY3ATY YTISYIARY 8 zL
= 1ndLNO XNV N - L
W - HOLVOIONI SNLVLS 4aNI A9 oL
H3LINOIINILOC ONILIWM Q33dS WN - 6
JONIYI4IY MOT FTLLOYHL WN - 8
- VNN +8 43SN4 Ave €1 Nid AVI3Y ‘A¥Z—a338 ¥ L
_\/_ Z LISIHNI WN - 9
/ HOLIMS 440/NO 6 Nid AV13d ue S
\ HOLIMS 1SV4/MOTS wN - v
WAV 31810NY y~zng A £
OW NV
dOLOW Savdd 10 JONIYIA3Y HOIH T1LLONHL WN - z
*W H3dIM F1LLONHL 4~033dS o) |
(1owis u>_mo S 00ZS Jo 8jou awppN |pubig Jip JO JOJOD|ON [DUIWIS]
+70S +W 2 9
ml<
m
3 s’ 3N TOHLNOD 3AINA 3NN
= (0zH) 3000 #1900
z SLY8YL 8z TV ‘ON 2|900
< = (3aIS LHOIY) 3ANA "ON J0308UU0Y
<
< [>
< ! o
jinay vadg O
{nJiy ’soy @
adu3s HOV1g UM MOTIIA a/A AVH9 ¥9 40 A9 N3349 LHON 91
aduys JLHM UM NIFHO no 31d¥nd (3019I)A J0 Nd MOTI3A % NOILdO (LdO)
aduys JUHM Y¥M 3ng Y YINId d anie i
aduys JLHM Upm a3y m/y JONVHO 010 ¥0 N3349 9
NI Hava 2a NMO¥E u8 a3y d
NMOYE Miva HO YIAN3AV] V1 3LIHM M
3n18 ANS as 39138 38 40 98 SOV18 g
uonduosaq BJIM JO 10|00 uonduosaq 3JIM 0 J0j0) uonduosag 3JIM 0 J0jo)

VERKAUFSTEAM

-78-

LNS CO., LTD.



SCHALTPLAN

LNS-T373

O T = > _ o o
= = <« I o O O -
-
|
i}
e CEEEE 8 Nid AV13Y a/A 9l
=S g _.I_m_|._ €1 Nid AV13¥ ‘AbZ~0338 M/ Sl
aNo 2 W . T
T3S TdOL LD NG~IWa/41 ¢ 3NIT TOYLINOD dWNa EIY T asunay WA ~
NOZMS LL dnTWa/41 z (SOH) 3000 21900 Tani W =
NOLMS 9l NO~Wa/41 ! Z0¥8¥1°8Z°TYM "ON 2/900 Tzn8 5 i
OMS™ 1431 Sl swoN joubls  "ON |pulwIB] 9d "ON J0}08UU0) Ta33ds = ol
a3 vl o nd 5
d-an £l 6 NId AVT3d ug 8
WOOT 1ONI &l 1L NId AVI3Y ‘Abz—q338 ¥ L
UAH/T Ll N s )
Nl XY o ¥~ 3ISHIATY ] S
T0HLINOD ™ dOL 6 S—aNI 19 7S
OMS™LHOIY 8 y—7n8 " <
OMS™¥04 4 ¥—a33ds 30 z
OMS™A3Y 9 'S°H [elelelsTsTe=T=]"] ano M |
dn wWa/A S I 2 £ E B T T aswoN |pubig 4IM 4O IOJOD|'ON |DUIWIS|
Na~Wa/41 ¥ ayvog NIV
YATA33dS ¢ 3N NOILOINNOD EY 9d ILd 8d 8d 'S'H
YATY/4 z (80H) 3009 @I9p0 m = m = m
5 L ¥8¥ L '9Z V) "ON 9|90 m m
ohs;ma_qn_ﬁwmm TR £O78 _r_“_N ¢ = H,hso_mcmoo m = = 3N T0YLINOD 3AINa I
- - 4 s ) (ozH) 3009 2I900
[S] = = SLy8YL'8Z'ZVM "ON 2|00
4 INIT T04LINOD dWNAd M w. w. = T
= [ 7amt —
INIT 43M0d 04v09 dWNa i
aduis OV18 Yim MOTIIA a/A AVY9 49 40 A9 N3I3Y9 1HOIN 9
adins JLHM Yim NIFHO M/9 31ddnd (3310IA)A 40 Nd MOT13A A
aduys JLHM Yim 318 \val MNId d 3ng hl
aduys ILHM Yim a3y my JONVHO 010 ¥0 NEEND) 9
N33O Mdva 2a NMO¥E ¥a a3y y
NMONE %ava HO YIANIAVT v JLIHM M
3N S as 39139 38 Jo 99 OV18 g
uonduosaqg 2l 40 400D uonduosag 2JIM 4O Jojo) uonduiosag SJIM O Jojo)

VERKAUFSTEAM

-79-

LNS CO., LTD.



SCHALTPLAN

LNS-T373

ID

T = = = & Q 4
LI & I & O 0
f @
sH
ang e 3N TOLNOD %Ovd ,GAH ET
WN z (OLH) 3009 81900
(QION310S) HOLIMS ONILYYLS L 60¥8Y 1 '82 TV "ON 2900
swpop |oubig ‘ON [DUIWID] 0 *ON 10}08UU0) =g
ld
Sy S
aN9 ¥
Na~Wa/41 ¢
dnTWa/41 z
NO~Wa/41 !
swpoN |oubig "ON |DulwIa]
X DEEEE
ayvod dWnd
r T & u 3N T08INOD JNNG ET
(£0H) 3009 21900
AN G AN TN "ON 2|qp0
r ‘ON J0}08UuU0)
aygvog LH9IN d3n
,,._Gz: 4IM0d) 0051 TANO 3NIT T04LNO) dWNd
R ETNRENIGREN
o (INIT ¥IMOd) ELEL TANO INIT ¥43IM0d adv0g dWna
)
@
Fer ] 4ndJ1y uadg
=] 41n3J1y 3s0))
— NOILdO
WN ¥
— A¥3LLY8 ¢ 3N ¥3IMOd Q¥vVO8 dWNa INVN
+ A¥3LLYE 4 (LLH) 3009 21900
WN L 0l¥8Y1'82°Z¥) "ON 2900
swpN [pubis ‘ON |DUIWIS] Ld *ON 40}08UuU0)

VERKAUFSTEAM

-80-

LNS CO., LTD.



LNS-T373

SCHALTPLAN

Wi
U

o~ Ao

\

HYDRAULIC PACK

HYDRO-TEK MBO08T2R-XB5C-GH05B-HPCB-XT02-SC28IN-F02

HYDRAULIC PACK

= =

e w -

a © & .

o v O 1L

L‘ ® O

= C foi
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-81-

Al

HV

Pl

OoP

TL



SCHALTPLAN

LNS-T373

ID

IH

_ > _ o [a) (&) 1
< I o O wu O -
'S"H, HERERE
aNd S
(¥) 3000 ¥Yo¥y3 i4
i Alc 3000 yo¥¥3 | €. 3N YOLVOIANI ELVA
1NdLNO ¥OLYOIONI z (60H) 3009 2900
AvZ ¥3IMOd | I 8018Y 182 TV ‘ON ®[qpD
swpoN |publs  |'ON |oulwIa] ezr ‘0N 40308UU0)
L 4 4 4 L 4 4 L 4
=3} (%) o
= o =
= m =] =
S 5
-
2 o . AR B0 §.0° & 5 :
c I = =z
& S 5| - 3 -3 g2 |2 Brr=% |
£h 9 o (©] % O o 2
=z (%] = [} = %] o (%]
4] = = =) — o 2
v = = o — = [5] >
= > + nal > +
— U o — )
lr 8r 8l {r Zur 0cr Lir 6Lr Lr LM< SLr Slr<
Jyvod FONVYNILNIVIW
Ser €er 7lr
ane ol ERENED] S = _WBLEEEB_M_@EEEB -
AS+ ¥3M0d 6 1HOIN 14 m
JYYMAOS 8 NMOQ ¢ 3N TOYLINOD 31OW3Y SSTT1IHIM ELVA 4 | = m
n i IVNOIS Q¥YMA04 Z (90H) 3000 8|99 m
dn 9 IYNOIS SY3ATY L SOv8Y L '82°ZvA ‘ON 8|9P) m
S8WDN _Gcm_w "ON |DuUlwis | BWIDN _Ocm_w "ON |puUlwis]| aer "ON 40}03uuc) —
=
m

yimuay vadg O
jnday 3s0)) @

47135 dOL 8l TOHINOO—dOL 6
NOZMS L1 OMSTLHOIY 8
NOLMS 9l OMS 404 Z
OMS™L4T1 sl OMS™AIY 9 s Clelele = [ [:]']
a3 yl dn Wa/4 S [efalafa]na]z]n]a]
¥Tan el Na~Wwa/41 ¥
WOOTINI zL ¥ATQ33dS ¢ 3N NOILOINNOD INVN
AT/ L UATY/4 z (80H) 3000 21900
NITXNY oL OMSNOILYLOY L L0¥8Y1'8Z°ZVM “ON 21D
SWIDN _chm "ON |DuUlwiB] SWDN _OCO_w ‘ON [PuUluIB ] vir ‘ON J03}03uu0)

NOILdO {1<3)

VERKAUFSTEAM

-82-

LNS CO., LTD.



SCHALTPLAN

LNS-T373

a

= < XL o (@) -
d;
Tom e S mm Hmmv_oﬁm £__“ MOTI3A “ww
N - 8 1HOI ¥0 ¥ am4 ug ¥ m_v S NI 7
aauys 1M
ZNOD g L NMOQ A ¢ 1431 1 ¢ g 15 ALIHN 1 1) 1 .
s M
ami ¥8 9 A3y 9 z N - z ' FZWPH;X%D RES zw .
dn ¥ S 14N 1 | N - L
SwpN |oubig BJIM JO J0[0D) "ON |DUILIIS| Wby |pubig BUIM 4O JOJOD|"ON |PUIWIS] QwpN |pubig SJIM 4O J0J0D "ON [PUIWIB]| NMOXd Yuvd HY
ENREPVS as
3NN T08INOD JLOWIY SSITIMIM INVN “INOO 3LON3Y 0013r INYN AVHO 49 10 A9
- N 3000 21900 s _H_ N 3000 2/900 I1dund (1I0IA)A 10 Nd
EEEEEEm WN ‘ON 8|gpD B_M__H__H_m_ VN ‘ON 8|qP) MNId d
qlr ‘ON J0jo8uu0) ,m VN ON J0303uuc) JONVHO [eRIei (0]
! ) NMOYE ¥8
i I e S S YIANIAV] vl
= o - 39038 38 40 08
T 0013r — LMOd g z NIF¥O 1HOM o1
: e + LMOd ¥ ! MOT13A A
i i FS'H, N
\\ BEEB N / BWDN _DCU_W BJIM JO JOJ0) "ON |DUlUIIB] an1g ¢i |
1 A / A3y g ¥ N33N9 9
: NMOa y ¢ *INOD 310N3¥ 0013P INYN "INOO 3LON3Y 0013r INYN a3y Y
dn X z N 3000 21900 X olE N 3000 2/900 ALIHM M
ZW0D 9 L N “ON 21900 N “ON 9|qp) ovg g
SWDN _OCU_W WL_; %O LO_OU .OZ _DE_ELWP YN .OZ ._Oubwr_EOU VYN AOZ LO«UWCCOU CO_UQT_Um&D m.__>> wo LO_OU
| | |
_ ” _ ayvog |
04v0g LHON 031 duvos ¥01VJIaNI 4313339 0213 7 'NOD 3L0W3Y SSITRIIM
ld €d Sd 9d ld 1d L0€d gLr 0cr
d070) IONVHO0 s
o
Wy - y¥08 dWna oL QYv0g dWnd 0L :
w (INIT ¥3IMOd) - A= (INIT ¥IMOd) = 3
o 5 s 00SL TANO €LEL TANO
w -
(¥) 3000 ¥Yo¥y3 ¥ = gdvog LHDIN"d31 ol
(1) 3000 ¥o¥¥3 [ M (INIT ¥3IMO0d) 00SL TANO 3NIT T04LINOD JLOWIY SSIT1FAIM
1NdLNO YOLYOIONI z LHOIN 037 o e
AYZ ¥3IMOd | g
awpN |pubig ‘ON [DUIWIS |
yimuay vadg O
's'v/| [DEEEE =
_.I_m_|._ T 5T e z s EEEOEEREEL Hndy 3s0)) @
AS+ ¥3IMOd 6 1HOIY ¥ NOLLAO ¢ 17
INIT YOLVOIONI INYN QNVMHO4 8 NMOG ¢ INIT TOYINOD ILOWIY SST1IUIM IWVN —
(60H) 3000 21900 N L IYNOIS Qy¥vMy04 C (90H) 3000 2319p)
80¥81'9Z'ZWM "ON 2|q0D dn 9 TWNIIS SHIATYH L SOV8Y 1’8z ZYM "ON 2|90
L0¢d “ON 403}08uuo) SWDN _U:m_m "ON |Pulwig] BWDN _chw ‘ON [PullIR] ozr ‘ON 40}08Uu0)

VERKAUFSTEAM

-83-

LNS CO., LTD.



SCHALTPLAN

LNS-T373

ID

IH

HV

OoP

oD
TL

< o L

+ AY3LlvE A o] + AY3LvE | (s

¥N = 4 WN = 4

aNo ¥0 I aNod g L
swpoy |oubig 2.IM 4O 100D "ON [DUIWIB] swpop [pubig SJIM 4O 40]0D) ‘ON [DUILLID]

s B E s
HOLIMS AON3OY3IN3 JNYN d3A37 NOILO3dIa 3WVYN
(SLH) 3000 21900 [go8] 3009 21900
Z1 987 1'8Z TV “ON 2/qpQ 202080°00 “ON 21qpQ
zer “ON 40}08UU0) Lir “ON J40}03UU0D

+ Ad3Llve 3 £ AYZ+ AY3LLVE Y o A + AY3LLVE X <

N - g wN —~ | 4 (ov) T¥NOIS a33ds M/ [4

aNo 8 - ano g ! QN9 M _
awoN (publs 3JIM JO JOjo)|"ON |PulISL swop [oubig SJIM 4O 40|0) "ON [PUILIBL awpp |oubig QJIM JO 40JOD "ON |DUILLID]

"S"H, [ s H _H_EE
¥3IATT NOLLOTIA INVN S I N ~5HIN0D GEIES 2N
[zos] 3409 2199 [g08] 3009 2(9p) [+o1] 3009 21909
£0Z080:004 ON 21999 108080° 00 ENELES) $08%1'82° 2V "ON 21900
6Lr ‘ON J0josuu0y ozr [“oN J40308uU0D 0 ‘ON J0308UU0)

AS + AY3LLVE | & NMOQ A ¢ ESCELEN] A {%

IYNOIS d33dS M Z aNo A9 [ aNoS AD 4

ano g 3 3sivy [e] l QYVMY04 b[e] L
swoN |pubig 2.IM JO J0J0D|*ON [DUIWIB] swpoN |oubis SIM JO 100D "ON [DUIWIS] owpN [pubig SJIM 4O JOJOD) "ON [DUILLID]

"S°H,

CICC]

X1Z 31LLOYHL INYN
[v08] 3000 21900
10908000 "ON 2|q00
Sir "ON 40}03uUu0)

LG

MS NMOQ/3SIvY 3INYN
(LOH) 3009 2|909
90+8Y 1 '82°ZWM ‘ON 8|9p)
ar "ON 403}03UuU0)

CICC]

MS ISH3IATY/QHYMYOS ELY
(¥OH) 3000 21900
COv8YL'8Z'ZVM "ON 2|90)
zir "ON J0}03uu0)

VERKAUFSTEAM

-84-

LNS CO., LTD.



LNS-T373 OLDRUCK-SCHALTPLAN

HYDRAULIC PACK

|
o
:

1=

HYDRO-TEK MB08T2R-XB5C-GHO5B-HP(B-XT02-SC28JN-F02

LNS CO., LTD. -85-

VERKAUFSTEAM

ID

IH

Al

HV

PI

OP

FD




TEILELISTE

LNS-T373

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
1 1 ? KA2.2C.140101 KAROSSERIERAHMEN 1311*543*286

ABDECKUNG DES
2 1 KA2.2C.141601 768*257

GETRIEBEKASTENS

A GETRIEBEKASTENUMHAUSUNG
3 1 KA2.2C.143601
L
S GETRIEBEKASTENUMHAUSUNG
4 1 KA2.2C.143602
R
N
5 2 3 KA2.2C.144501 GETRIEBEWELLE ®37*222
6 2 @ KA2.2C.143101 GEHAUSEHALTER
7 1 ‘ KA2.2C.141101 STEUERGERAT 567*441
8 1 ‘ KA2.2C.141602 VORDERE ABDECKUNG 563*161
OBERE ABDECKUNG DES
9 1 KA2.2C.141603 " 571*161
STEUERGERATS
SET DER VORDEREN
10 1 KA2.2C.141604 ABDECKUNG DES 350*191
STEUERGERATS
11 1 KA2.2C.143201 ANTRIEBSBASIS
12 | 1 \ KA2.2C.141605 ABDECKUNG
13 2 \ KA2.2C.142601 GRIFF (L, R) 400*70
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-86-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP

oD




LNS-T373 TEILELISTE

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis v
IH

14 1 KA2.2C.141701 SCHUTZABDECKUNG 150*107mm (R) AI

15 1 KA2.2C.141702 SCHUTZABDECKUNG 150*107mm (L) HV
PI

16 1 KA2.2C.142101 INNERE QUERVERBINDUNG 1040*481 O P

17 2 KA2.2C.145101 VERBINDUNGSBLOCK MC 80*42*30mm FD
SP

18 1 KA2.2C.142102 QUERVERBINDUNG 1040*490

19 1 KA2.2C.144502 VERBINDUNGSWELLE ©20*426 X LINK AND FRAME

20 1 KA2.2C.144503 VERBINDUNGSWELLE P20*365 X LINK CENTRE

21 2 KA2.2C.145601 VERBINDUNGSPIN ©20*91

22 2 KA2.2C.145602 ZYLINDERPIN ©20*83

23 1 KA2.2C.146601 HEBEL D-L-SCHAFT ©20%380

24 2 KA2.2C.143301 ROLLENWAGEN-BASIS 267*121

25 1 KA2.2C.143302 | BEFESTIGUNGSHALTERUNG (R) 395%25

26 1 KA2.2C.143303 BEFESTIGUNGSHALTERUNG (L) 395*25

LNS CO., LTD. -87- VERKAUFSTEAM



LNS-T373 TEILELISTE

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
27 1 KA2.2C.143304 BASIS DER SPANNROLLE (R) 225*90 AI
28 1 KA2.2C.143305 BASIS DER SPANNROLLE (L) 225*90
29 1 KA2.2C.148501 ANZEIGE O P
30 1 KA2.2C.148502 HAUPTPLATINE
31 1 KA2.2C.148503 AUSKIPPPLATTE
ANSCHLUSSPLATINE
32 1 KA2.2C.148504
(WARTUNG)
BASISPLATINE
33 1 KA2.2C.148505 (SCHWEIZ)
(FERNBEDIENUNG)
KABELGEBUNDENE (KOR)
34 1 KA2.2C.148401 400mm
FERNBEDIENUNG H1
35 1 KA2.2C.148402 ANTRIEB-KONTROLLLEITUNG 320mm H2
36 1 KA2.2C.148403 AUSKIPP-KONTROLLLEITUNG 300mm H3
VORWARTS-
37 1 KA2.2C.148404 . " 290mm H4
/RUCKWARTSGANG-SCHALTER
38 1 KA2.2C.148405 | GESCHWINDIGKEITSREGELUNG 370mm H5
el D LEITUNG FUR DRAHTLOSE
1 7 \ KA2.2C.148406 300mm H6
FERNBEDIENUNG

LNS CO., LTD. -88- VERKAUFSTEAM



TEILELISTE

LNS-T373
Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
HEBEN- UND SENKEN-
40 1 KA2.2C.148407 290mm H7
SCHALTER
41 1 KA2.2C.148408 390mm H8
ANSCHLUSSLEITUNG
42 1 KA2.2C.148409 ANZEIGENLEITUNG 300mm H9
KONTROLLLEITUNG DES
43 1 KA2.2C.148410 540mm H10
HYDRAULIKAGGREGATS
ANTRIEBSNETZLEITUNG MIT
44 1 KA2.2C.148411 2020mm H13
BATTERIELADUNG (R)
45 1 KA2.2C.148412 NOT-AUS-SCHALTER 400mm H15
46 1 KA2.2C.148413 CONNECTION LINE 470mm H18
STROMLEITUNG DES
39 1 KA2.2C.148414 1440mm H25
HYDRAULIKAGGREGATS (-)
STROMLEITUNG DES
48 1 KA2.2C.148415 1120mm H26
HYDRAULIKAGGREGATS (+)
49 1 KA2.2C.148416 | ANTRIEB-KONTROLLLEITUNG (L) 1450mm H27
AUFKLEBER FUR
50 1 KA2.2C.149501
HAUPTCONTROLLER
51 1 Do not operate KA2.2C.149502 WARNAUFKLEBER
while charging.
a o;r\
52 1 /| KA22C149503 SCHALTKASTEN-AUFKLEBER
power { I_ON |
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-89-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP

oD




TEILELISTE

LNS-T373
Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
")‘gRGEA,C“
LNOT-AUS-SCHALTER-
53 1 KA2.2C.149504 (SWISS)
AUFKLEBER
OFF
54 1 LIGHT SWITCH OFF/ON | KA2.2C.149505 LICHTSCHALTER-AUFKLEBER
55 1 | Dump Lift Conversion Rever | KA2.2C.149506 UMKEHRHEBEL-AUFKLEBER
AUFKLEBER FUR
56 1 CHARGEING TERMINAL | KA2.2C.149507
— LADEANSCHLUSS
57 2 () PREMIUN PONER| | kA2.2c.149550 FRACHTGUTAUFKLEBER
LNS - T373
58 1 KA2.2C.149509 WARNAUFKLEBER
59 1 KA2.2C.149510 AKKUAUFKLEBER LANGSTER AKKU
60 1 KA2.2C.149511 AUFKLEBER MIT LOGO
61 1 KA2.2C.149581 TYPENSCHILD
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-90-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP

oD




TEILELISTE

LNS-T373
Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
101 2 K00.010101 GEAR BOX 28B 30:1
102 2 K00.010202 MOTOR 24V 600W 3000RPM
103 2 K00.010302 ANTRIEB PGDT S140
104 2 K00.020101 AKKU LONGEST 12165 (SCHWEIZ)
105 4 K00.020201 AKKUKAPPE
106 10L K00.020301 ELEKTROLYT (MLANGSTEN) LANGSTER AKKU
LITHIUM-ION  24V-
107 1 K00.020105 LITHIUM-IONEN-AKKU 100A (SCHWEIZ)
STECKANSCHLUSS DES
108 1 K00.020501 M 24V-20AH (SCHWEIZ)
LADEGERATS
STECKANSCHLUSS DES
109 1 K00.020501 " (SCHWEIZ)
LADEGERATS
110 1 K00.020401 LADEGERAT 24V-20AH LANGSTER AKKU
11
: 1 K00.030101 HYDRAULIKAGGREGAT 24V800W
11 ®50*P30*130ST*348
) 1 K00.030201 ZYLINDER )
1 1/4*1TW*1100, 04-
1 K00.030311 HYDRAULIKSCHLAUCH
3 904
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-91-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP




LNS-T373 TEILELISTE

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis

11 .

4 1 K00.030401 NIPPEL (FORMSTUCK) 90(H/A)(1/4")

Al

1 ) HV
s 1 K00.030501 SCHALLDAMPFER SM-02(1/4")
116 1 \ K00.030402 NIPPEL (FORMSTUCK) (H/A)(1/4") O P
117 2 % K00.050202 RITZEL 10T
18| 2 / K00.050102 SPUR 180%60*37LINK
119 2 ‘ K00.050301 SPURWALZE 140 FREIES SET ®150 FREIES SET

12 SPURWALZE 140 FREIE ®150 FREIE

4 K00.050302

0 BAUGRUPPE BAUGRUPPE

12

1 2 % K00.050303 SPANNROLLE 200-SET ®200 FREIES SET

12 i/

2 1 K00.080401 WIDERSTAND KABELBAUM
123 1 /\{\ K00.080201 FAHRTRICHTUNGSHEBEL (L)
124 1 /\L K00.080202 FAHRTRICHTUNGSHEBEL (R)

12

s 1 \' K00.080601 BESCHLEUNIGERHEBEL

12

6 1 K00.080101 JOYSTICK F/R SW

LNS CO., LTD. -92- VERKAUFSTEAM



LNS-T373 TEILELISTE

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
12
; 1 K00.080102 JOYSTICK AUSKIPPSCH.
Al
12 HV
8 1 K00.080701 NOTFALLTASTE
12 .
1 K00.080801 SCHLUSSELSTROMSCHALTER
9 OP
13 KABELGEBUNDENE FD
1 K00.081001 (KOR)
0 Qe FERNBEDIENUNG
13 p STECKANSCHLUSS DER
1 1 & K00.081101 KABELGEBUNDENEN (KOR)
- FERNBEDIENUNG
13 STECKANSCHLUSS DER
) 1 K00.081102 KABELGEBUNDENEN (KOR)
FERNBEDIENUNG
13 DRAHTLOS
1 K00.080901 (SCHWEIZ)
3 FERNBEDIENUNG
13 DRAHTLOS
1 K00.080902 (SCHWEIZ)
FERNBEDIENUNG
13 GESCHWINDIGKEITSR
1 K00.090101 KNOPF AO05
5 EGLER
13
6 8 K00.090102 KNOPF GRIP M8*20mm
13 KNOPF
1 K00.090201 SCHALTERABDECKUNG KA-30
7 (SCHWEIZ)
13
8 2 K00.090301 GRIFF GRIP T376
13 "
9 4 K00.090401 DAMPFER 38*34*25

LNS CO., LTD. -93- VERKAUFSTEAM



LNS-T373 TEILELISTE

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
14
0 4 K00.100102 KUGELLAGER 6006DD
Al
14 HV
1 2 K00.100103 KUGELLAGER 6204DD

142 2 o K00.110101 OIL SEAL TC30-55-11 OP

) FD

143 | 12 \'/ K00.120110 SAMS SCHRAUBE M6*15
>
14 u ..
17 \'/ K00.120120 SAMS SCHRAUBE M8*20 oD
4

145 22 \'/ K00.120121 SAMS SCHRAUBE M8*25
=

6 2 K00.120130 SAMS SCHRAUBE M10*20
14 SECHSKANT
1 K00.120211 M6*50
7 SCHRAUBE
14 SECHSKANT
18 K00.120231 M10*20
8 SCHRAUBE
14 SECHSKANT i
2 K00.120266 M16*180 (Spezialstahl)
9 SCHRAUBE
15 SECHSKANT
8 K00.120310 M6*25
0 SCHRAUBE
15 SELBSTSCHNEIDENDE
3 K00.121112 SCHRAUBE #3*8

(Selbstschneidende Schraube)

-“‘?ﬂa SELBSTSCHNEIDENDE
152 16 ,’». K00.121101 SCHRAUBE #3*8

LNS CO., LTD. -94- VERKAUFSTEAM



TEILELISTE

LNS-T373
Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
15 -"‘?ﬁ, SELBSTSCHNEIDENDE
4 fg - K00.121020 SCHRAUBE #8*25
3 e
&/ (Selbstschneidende Schraube)
15 —”"?ﬁ., SELBSTSCHNEIDENDE
2 .” - K00.121120 SCHRAUBE #8*25
&
-"'?ﬁ‘ SELBSTSCHNEIDENDE
155 4 fa o K00.121221 SCHRAUBE #8*32
&V (Selbstschneidende Schraube)
156 12 « K00.121320 SCHWARZE SCHNEIDSCHRAUBE #8-13T

15

; 8 3 4 K00.122010 FEDERSCHEIBE M6
15

8 18 0 K00.122030 FEDERSCHEIBE M10
15

9 6 0 K00.122050 FEDERSCHEIBE M14
160 4 0 K00.122120 UNTERLEGSCHEIBE M8
16 /

1 1 0 K00.122030 UNTERLEGSCHEIBE M8-D20
16 /

5 4 o K00.122122 UNTERLEGSCHEIBE M10
163 14 0 K00.122130 UNTERLEGSCHEIBE M10-D35
164 6 o K00.122132 UNTERLEGSCHEIBE M14-D32
165 1 K00.123110 NYLON-MUTTER M6

LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-95-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP




TEILELISTE

LNS-T373
Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
166 4 K00.123120 NYLON-MUTTER M8
16 PCB-SECHSKANT
16 K00.124001 . M3-10L
7 DISTANZSTUCK
16 SECHSKANT
4 K00.123242 M14
8 MUTTER
16 SECHSKANT
6 K00.123261 M16
9 MUTTER
SECHSKANT
170 2 K00.123260 M16
NET (3 Typen)
22
171 4 @:)l | H K00.123020 FLANSCHMUTTER M8
Y =
17 ..
) 2 \ K00.130151 SCHLUSSEL 6*6*20L
173 2 \ K00.130110 SCHLUSSEL 7*7*30L
17 .
2 \ K00.1301201 SCHLUSSEL 8*7*60L
17
s 6 0 K00.130202 SPRENGRING S20
176 4 ‘ ’ K00.130221 SPRENGRING R55
177 3 K00.130501 NIETE ®3.2*11Tmm (KOR)
178 1 K00.130601 R PIN ERPS40090
LNS CO., LTD. VERKAUFSTEAM

-96-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP

oD




TEILELISTE

LNS-T373

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis
17

o 1 & K00.130302 FEDER ®23*115mm

18

0 2 K00.140401 KABELVERSCHRAUBUNG PG11
181 | 1 ‘ KA2.4C.148801 BASIS FRACHTGUT
182 | 1 \ KA2.4C.148901 VORDERE TUR FRACHTGUT
183 | 2 \ KA2.4C.148902 SEITENTUR FRACHTGUT
184 | 1 ’ KA2.4C.149001 HINTERE TUR FRACHTGUT
18

s 1 L KA2.4C.143601 SCHARNIER (R) FRACHTGUT

9

18 !

6 1 KA2.4C.143602 SCHARNIER (L) FRACHTGUT
18

S 2 W KA2.4C.142601 RINGVERSCHLUSS (R) FRACHTGUT
18

o 2 J/ KA2.4C.142602 RINGVERSCHLUSS (L) FRACHTGUT
189 | 4 ‘/‘ KA2.4C.149601 FUHRUNGSLEISTE FRACHTGUT
190 | 4 & KA2.4C.149701 SCHRAUBENFEDER FRACHTGUT
19

: 8 K00.090101 KNOPF FRACHTGUT

LNS cO,, LTD. -97- VERKAUFSTEAM

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP




TEILELISTE

LNS-T373

Nr. | Anz. Abbildung Dok.-Nr. Bezeichnung Abmessung Hinweis

192 | 10 K00.120120 SAMS SCHRAUBE FRACHTGUT

193 | 4 K00.123130 NYLON-MUTTER FRACHTGUT

194 | 6 %@?«‘)U ,@, K00.123020 FLANSCHMUTTER FRACHTGUT

o Y =
195 | 2 () PREMIUN PONER| | kA2.2c419550 FRACHTGUTAUFKLEBER FRACHTGUT
LNS - T373

LNS CO,, LTD. VERKAUFSTEAM

-98-

ID

IH

Al

HV

Pl

OoP

FD

SP




W/ LNS
http://www.Ins-korea.com
SALES TEAM



